
Kuva

Katsojat ovat tervetulleita seuraamaan frisbeegolfkilpailua.

Tapahtumia viikonloppuna: Imatranajo, Cross Border Cup
ja Koski Open

Tiedote  28.7.2020 13:14

Imatralla lauantai ja sunnuntai 1.-2.8. ovat tapahtumarikkaita urheilun saralla.

Tulevana viikonloppuna Imatralla järjestetään useampi tapahtuma: juniorijalkapalloturnaus Cross Border Cup Ukonniemessä,

frisbeegolfkisa Koski Open Imatrankoskella sekä kautta aikain ensimmäinen Virtuaalinen Imatranajo Koskenpartaalla.

Cross Border Cup

Jalkapallon Cross Border Cup järjestetään lauantaina ja sunnuntaina 1.-2.8. Ukonniemessä. Mukaan on ilmoittautunut peräti

49 juniorijoukkuetta eri sarjoihin. .Otteluohjelma on nähtävissä täällä
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Koski Open
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Vuoksen DiscGolf ry:n järjestämä Koski Open –frisbeegolfkilpailu käydään sunnuntaina 2.8. Kruununpuiston ja Imatrankosken

ympäristössä. Mukaan on ilmoittautunut 84 pelaajaa, eli maksimimäärä osallistujia. Rata on täynnä pelaajia kilpailun alusta

asti. Koski Open kilpaillaan kolmessa sarjassa: avoin, naiset sekä vanhukset eli yli 40-vuotiaat.

Tapahtuman järjestäjän, Antti Kymäläisen terveiset:

– Yleisö on tervetullut seuraamaan kilpailua mille tahansa radan väylistä, kunhan katselupaikan valinnassa huomioidaan

ensisijaisesti turvallisuus. Katsojat eivät voi liikkua väylillä eikä sijoittuminen suoraan heittolinjan taakse ole suotavaa. Kilpailua

seuratessa tulee aina kiinnittää huomio heittovuorossa olevaan pelaajaan mahdollisen epäonnistuneen heiton

varalta. Pelaajat varoittavat ihmisiä kohti tulevasta kiekosta huutamalla "fore!".

Hyviä yleisöystävällisiä väyliä kilpailussa ovat esimerkiksi Bar&Cafe Kuohun terassin ympäristö, Koskiuoman ylitys,

Valtionhotellin puistoalue, Hiidenkirnun kahvila sekä kirkon lähistöllä oleva puistoalue. Lue lisää Vuoksen DiscGolf ry:n

. Tälle sivulle julkaistaan myös ratakartat sekä pelaajaoppaat.verkkosivuilta

Kilpailun aikataulu:

8:30-9:15 Ilmoittautuminen kilpailutoimistoon

9:30 Pelaajakokous

10:00 Ensimmäinen kierros

noin 12:30-13:45 Kilpailijoiden ruokatauko

noin 14:00 Toinen kierros

Palkintojenjako tulosten laskun jälkeen

Lisätiedot:

Antti Kymäläinen / Koski Open 2020 Tournament Director, p. 0400 750 379, antti@hullukala.com
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Virtuaalinen Imatranajo

Kautta aikain ensimmäinen Virtuaalinen Imatranajo ajetaan Koskenpartaan kävelykadulla lauantaina 1.8. Täällä

alkukarsinnoiden parhaat kuskit kohtaavat uudenaikaisen moottoripyöräsimulaattorin ohjaksissa. Imatranajo on koko

perheen tapahtuma, jossa on ohjelmaa yleisökilpailuista livemusiikkiin. Tapahtuma alkaa lauantaina kello 12 ja jatkuu aina
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kello 18 saakka.

– Imatranajo 2020 tarjoaa moottoripyöräilyn lisäksi muun muassa Formula1- sekä rallisimulaattorit, 3D-piirustusta lapsille,

Tubettajien tapaamisia sekä livebändin musiikkia. Finaalissa kilpailevat kuskit ovat kokeneita, ja on jännittävää nähdä,

millaisen haasteen simulaattori tarjoaa, sanoo Martti Solja Imatranajosta.

Tapahtuman aikataulu:

12:00 Tapahtuman avaus

Paraatiajo lähtee kiertämään Imatran katurataa ratavarikolta Erno Kostamon johdolla

Yleisöpeli- ja 3D-piirustusalue aukeaa (vapaata pelattavaa klo 18 asti)

Yleisökisat käynnistyvät (kestävät klo 17 asti)

12:15 Niki Tuulin ja Martti "Simo" Soljan näytösajot simulaattorilla

13:00 Paraatiajo päättyy tapahtuma-alueelle

13:15 Live-konsertti: Rokkikone-bändi plays Popeda (klo 15 asti)

14:30 Virtuaalisen Imatranajon finaali simulaattorilla (klo 17 asti)

17:00 Skootterin luovutus skootterikisan voittajalle

17:30 Palkintojenjako ja tapahtuman päätössanat

18:00 Tapahtuma päättyy

.Lue lisää Imatranajon verkkosivuilta

Lisätiedot:

Martti Solja / Imatranajo, p. 040 500 3626
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